
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 26/05/2025

Campeche OSV-0638
RV1421-0030

06/05/202OSV-0638 Fecha Orden 26/05/2025
Plazo de entrega

Nombre

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Placa DHS528A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2017 Litraje 1.6 158730

Serie KNADM4A37H6101550 GASOLINA
Descripcion KIA RIO. LX SEDAN. TRANSMISION MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,133.32

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ZOMS 1 $89.00 $89.00PIEZA
0024 MOTORCRAFT 5 $130.00 $650.00PIEZA

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ZOMS $58.00PIEZA 1 $58.00
0091 LIQUIDO WD-40 40WD PIEZA 1 $180.00 $180.00

$6,058.68
0005 FILTRO DE ACEITE MOTORFIL $79.00PIEZA 1 $79.00
0007 FILTRO DE AIRE MOTORFIL $150.00 $150.00PIEZA 1
0272 FULL-SET COMPLETO (EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR) DC KIT 1 $2,850.00 $2,850.00
0457 BUJIAS PUNTA DE PLATINO NGK $672.00PIEZA 4 $168.00

GUIA DE VALVULA DE ESCAPE GENERICA PIEZA 16 $62.00 $992.00
VALVULA PCV GENERICA PIEZA 1 $480.00 $480.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,767.20
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Concepto

Orden de Servicio

Municipio 
Localidad

Cargo
Dependencia

secretarIa de administraciCn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ANALISTA "A" 

14-SECRETARIA DE PROTECCibN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Kilometraje
Diseho Motor

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
94 6 ML

Campeche
Servicio Correctivo

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1421-0030
10 Dias hAbiles

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 4 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

( 3217
i----

3259

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

N/A SERVICIO $4,180.001

0158 LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION NO APLICA $380.00SERVICIO 1 $380.00

2308 NO APLICA $3,860.00 $3,860.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECISEIS MIL NQVECIENTQS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N )

$16,959.20TOTAL:

Clasfficacidn Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones la dependencia CESP. ya

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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Cadena Original: |14|21||OSV-0638|3158|169592000|26052025|35|04|0421aaaa

Cadena Encriptada : YVWIk8/PBflHObQUjqCGhBJ4FXPtOlgMZn9A2WGwHIYGhmhtky4Y3pVkcfvU6UlexrKeE6qOJgo=

Fuente de 
Financiamiento

$14,620.00
$2,339.20

$0.00
$16,959.20

HAVES PRESUPUESTARIAS _______________
2111114211742AA109000M004002100850N115A3551 
2111114211742AA109000M004002100850NL15A2961 
2111114211742AA109000M004002100850N115A2612

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

3551
0017

$9,767.20

$6,058.68

$1,133.37

$9,767.20
$4,180.00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

SERVICIO DE TORNO CABE20TE (ASENTAR SELLOS DE 
VALVULAS, GOIAS DE VALVULAS Y RECTIFICADO)

Tipo de Gasto

Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

- REPARACIONJ^MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, 
DESMONTAR Y MONTAR, MULTIPLE DE ADMISION, DE 
ESCAPE, TAPA DE PUNTERIAS, ACCESORIOS Y CABEZA DE 
MOTOR CAMBIO DE FULL SET COMPLETO DE CABEZA DE 
MOTOR, CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO 
DE ACEITE,VALVULA PCV, APLICAR AFLOJATODO PARA 
REMOVER TORNILLERIA, LIMPIEZA DE MOTOR EXTERNO 
ESTETICA Y SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Despues de la reparacidn del cabezote del Kia 2017 Se le comenta 
evitar sobrecargar el motor con RPM , Tambien se recomienda mantener el vehiculo a una



RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTANOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

ANALISTA "A"PUESTO: PROPIETA1PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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